equerimento N2 0001/99

I A P RO VA D

OS

I
/1-' discussão Estado do Rio de Janeiro

. Ern f_2Ljg‘) Câmara Municipal de Cabo Frio
Em_UMMde 1999

REQUEREM URGÊNCIA NA COMISSÃO DE REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE
LEI N2 042/98.

,Exm2 Senhor  Presidente da—C-Ornara—Municipal de Cabo Frio.
)

? f:3

o

_
"

1

-....,r1:--6 •:_-_.) L".".`; -
_ ?

,,,, ,..,..,..„.,,,,.__. _._

0._._,Vê-lê-adcii"..71.e.s,-1:1-1Líe,-='-eté;.--.stebt-c-ne-eii

--.....-.1,-...,--..-2 	 - -1 Artigo 88,3 alimea.-2.-1-----.[.do- :Re-gimento::=1..n_ter --\\ I --[ - 	[ •,'---- - - 	- " - - 	' "[ Douta Mesa. -rna;[-fo-rmaj_.régimental,r1-4,RGÊNCIA

f-"----)  .' 's-- 77.-,"-A',L4 L
,,

Final, para i't \P.,,....rHoJeto [-deei 	n2 (- '042/9W , --, -[

Executiva n2'00.6798.; \., - [ ---)1 	-,,,)
'[•--'''[-1:1 	[-,[ (-2 -----. --------'

1
il

J 	 .)4...„_-_, c), L___. .- 	-
- -• r---- --- .. --- ---

çn":"' Sala das Sess[oes, 05 deJaneiro

-

(1 3)

dade com o
RE M à

de Redação
Mensagem

%iconformi
no,REQUE /1 	L

i

(TajCbmissão
-'briUndo da
)

--)

,

Ref. a 05/01/99 	 nlf

.;

Estado do Rio de Janeiro

Câmara-Municipal de-Cabo Frio
A:.

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei em referência, oriundo da Mensagem
executiva n2 006/98, dispale sobre as medidas de conservação da
Limpeza Pública, estabelece-, penalidades, 	e 	dá 	outras
providências.

Pela,. Émpb,rbtant'ia 'da maté-r-ia: em5 apreciaç 9 ão 	solicitamos
que o referido:Projetõ, seja apreciado em" regime de urgência pela ,

Comissão de Redaçãó ,Filnal-._,

das_)
1 ,.,'"  SessOes, 05 de janel.ro_de 1999. Sala

Ref. a 05/01/99 	 nlf